
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 139 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 12'21

2 145 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

3 13 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM MAT Sobótka

4 124 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 120 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

6 154 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

Bieg 2

1 83 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof Ziemia Darłowska 11'84

2 101 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

3 129 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

4 127 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 114 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS Victoria Jarocin

6 137 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

Bieg 3

1 119 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin 13'75

2 117 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

3 84 10107028164 MARYNKA Fabian Ziemia Darłowska

4 155 10106974614 BUDNY Filip KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 121 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

6 96 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz

Bieg 4

1 82 10080992455 SERAFIN Oliwier Ziemia Darłowska 12'31

2 138 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

3 79 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

4 122 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin

5 130 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

6 90 10107916120 STYSIAK Adam UKS Koźminianka Koźminek

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJE DO 1/2 FINAŁU

POZOSTALI WALCZĄ W 4 REPASAŻACH 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

PRUSZKÓW 2-3 marca 2024

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 13 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM MAT Sobótka 11'80

2 122 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin

3 121 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

4 137 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

Bieg 2

1 124 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 12'64

2 96 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz

3 129 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

4 130 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

Bieg 3

1 127 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 12'62

2 120 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

3 84 10107028164 MARYNKA Fabian Ziemia Darłowska

4 90 10107916120 STYSIAK Adam UKS Koźminianka Koźminek

Bieg 4

1 79 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn 13'42

2 114 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS Victoria Jarocin

3 155 10106974614 BUDNY Filip KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 154 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

WYNIKI
KEIRIN -  REPASAŻE 

JUNIOR MŁODSZY



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 117 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 11'34

2 13 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM MAT Sobótka

3 101 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

4 139 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

5 79 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

6 82 10080992455 SERAFIN Oliwier Ziemia Darłowska

Bieg 2

1 83 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof Ziemia Darłowska 11'90

2 145 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

3 138 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

4 124 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 127 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

6 119 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 139 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 12'37

2 82 10080992455 SERAFIN Oliwier Ziemia Darłowska

3 79 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

4 127 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

5 124 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

6 119 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

Bieg o miejsca 1-6

1 13 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM MAT Sobótka 12'06

2 101 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

3 117 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

4 83 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof Ziemia Darłowska

5 145 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

6 138 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN -  1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 13 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM MAT Sobótka

2 101 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

3 117 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

4 83 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof Ziemia Darłowska

5 145 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

6 138 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

7 139 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

8 82 10080992455 SERAFIN Oliwier Ziemia Darłowska

9 79 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

10 127 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

11 124 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

12 119 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

13 122 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin

13 96 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz

13 120 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

13 114 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS Victoria Jarocin

17 121 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

17 129 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

17 84 10107028164 MARYNKA Fabian Ziemia Darłowska

17 155 10106974614 BUDNY Filip KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

21 137 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

21 130 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

21 90 10107916120 STYSIAK Adam UKS Koźminianka Koźminek

21 154 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIOR MŁODSZY


